урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Підрядник дійшли згоди внести
зміни в Договір №176 від 28.10.2024 року. 2.
Замовник і Підрядник, у зв’язку зі зменшенням
обсягів робіт, дійшли згоди зменшити суму
договору на 120 418 гривень 00 копійок (сто
двадцять тисяч чотириста вісімнадцять гривень 00
копійок), та викласти пункт 3.2. Договору у новій
редакції: Ціна (вартість) цього Договору є твердою
та складає: 4 385 535, 00 (чотири мільйони триста
вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот тридцять п’ять
гривень 00 копійок), без ПДВ. 3. Викласти Додаток
№2 (Календарний графік виконання робіт), Додаток
№3 (Протокол узгодження договірної ціни), Додаток
№4 (План фінансування об’єкту) в новій редакції, що
додається. 4. Інші умови вищевказаного Договору,